
UCHWAŁA NR LIV/499/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm[1]), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 840 ze zm.[2]) w związku z § 3 ust.2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 
23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (RM-06111-230-22) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację celową w roku budżetowym 2024 na prace konserwatorskie przy zabytku 
znajdującym się na terenie gminy Grodków, wpisanym do rejestru zabytków, Parafii Rzymskokatolickiej pw. 
Św.Wawrzyńca, Kolnica 14A, 49-200 Grodków, w kwocie: 612 000,00 zl (słownie: sześćset dwanaście tysięcy 
złotych). 

§ 2. Dotacja, o której mowa w § 1 obejmuje prace konserwatorskie polegające na utrwaleniu substancji 
zabytku tj. remont pokrycia dachowego na kościele filialnym pw. Św.Marcina w Młodoszowicach. 

§ 3. Kwota dotacji obejmuje dofinansowanie z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości: 
588 000,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) oraz udział własny Gminy Grodków 
w wysokości 24 000,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące złotych). 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Grodkowie Nr LIII/475/23 z dnia 29 listopada 2023r. w sprawie 
przyznania dotacji na prace konserwatorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

 
[1] Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz 1463 i poz. 1688 
[2] Dz.U. z 2023 r. poz.951 i poz. 1688 

Id: AC48732C-FA96-4594-9C23-33D17B39C602. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIV/499/23 RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2023-12-21T10:01:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




